
























































Aruande elektroonilised kinnitused
OÜ SLG Energy (registrikood: 11023487) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Kalev Teesalu Juhatuse liige 04.05.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ SLG Energy osanikele

Olen auditeerinud OÜ SLG Energy konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2011,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet, muid selgitavaid lisasid emaettevõtte põhiaruandeid. Auditeeritud konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 5 kuni 25, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et olen kooskõlas eetikanõuetega ning planeerin ja viin

auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Märkusega arvamuse alus

OÜ SLG Energy konsolideerimisgrupi ja emaettevõtte bilansis seisuga 31.12.2011.a. on kajastatud:

1. Ettevõttesiseslt läbi viidud inventuuri tulemustega kooskõlas spetsiifiline vara summas 57 863 EUR, mille omandiõigust ei ole võimalik kindlaks

teha. Audiitor ei ole osalenud selle vara aastainventuuris ning ülalviidatud põhjusel ei anna bilanspäevajärgsed kontrollprotseduurid audiitorile

piisavat kindlust vara olemasolu kohta bilansipäeval.

2. Ettevõttel on lühiajalised nõuded summas 207 341 EUR varatu seotud isikust äriühingu OÜ SLG Energy SM vastu, mille laekumine hoolimata

tehtud saldokinnitusest on audiitori arvates tingituna OÜ SLG Energy SM majanduslikust olukorrast (netovara negatiivne, juhatus ei kinnita oma

deklaratsioonis tegevuse jätkuvust) küsitav.

Märkusega arvamus

Minu arvates, välja arvatud lõigus „Märkusega arvamuse alus“ kirjeldatud asjaolude võimalikud mõjud, kajastab kaasatud konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õiglaselt OÜ SLG Energy finantsseisundit seisuga 31.12.2011 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Asjaolu rõhutamine

Juhin tähelepanu, et ettevõtte lühiajalised kohustused 31.12.2011.a. seisuga ületavad käibevara. Minu arvamus ei ole märkusega selle asjaolu

suhtes.
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude puidutöötlemissaaduste tootmine, sh hakkepuit, puitvill jms 16109 8450969 66.12% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 3127086 24.46% Ei

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 1018044 7.96% Ei

Veokite rentimine ja kasutusrent 77121 183061 1.43% Ei

Muud kindlustuse ja pensionifondide abitegevusalad 66291 2405 0.02% Ei

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 400  Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6310240

Faks +372 6310001

E-posti aadress info@slgenergy.eu

Veebilehe aadress www.slgenergy.eu


